
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа п. Орошаемый

Дергачевского района Саратовской области»__________
413461, Саратовская область, Дергачевский район, п.Орошаемый, пер. Школьный,1

Тел 88456344148 oroschaemy@mail.ru

ПРИКАЗ № 170

от 30.08. 2024 г.

«Об утверждении списка на бесплатное молоко на 
первое полугодие 2024-2025 учебный год»

На основании решения заседания общешкольного совета родителей протокол 
№ 1 от 28.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки обучающихся на бесплатное молоко на первое 

полугодие 2024 - 2025 учебный год

№ Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1-4 класс МОУ «СОШ п.Орошаемый» ■

1 1 Альбе ко в Амир Мухаметович 12.01.2017
2 1 Котин Артемий Антонович 07.07.2017
3 1 Самойлов Данила Михайлович 01.05.2017
4 2 Мусагалиева Анита Булатовна 05.04.2015
5 2 Кужинов Рустам Аманжолович 22.11.2016
6 2 Петунина Полина Руслановна 17.12.2016
7 4 Ахмерова Софья Дмитриевна 23.07.2014
8 4 Хусаинов Ринат Римович 19.11.2013
9 4 Хусайнова Нелля Римовна 19.11.2013
10 4 Арюков Данил Игоревич 18.11.2014
11 4 Карчигенов Алексей Вячеславович 01.07.2014

1-4 класс филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Алтата

12 1 Андреев Ринат Владимирович 11.07.2017
13 1 Асадов Ислам Русланович 07.07.2017
14 2 Асадов Алан Русланович 01.05.2017
15 3 Расшивкин Артур Владимирович 20.04.2015
16 3 Габидулина София Степановна 06.06.2015

mailto:oroschaemy@mail.ru


17 3 Кулушев Амир Халимович 15.12.2015
1-4 класс филиал МОУ «СОШ п.Орошаемы» в с Верхазовка

18 2 Альсеитова Ильмира Арсеновна 27.06.2016
19 4 Субханкулова Лилия Валерьевна 17.03.2014
1- 4 класс филиал МОУ «СОШ п.Орошаемый» в п.Мирный и п.

Зерновой
20 1 Бармаков Дамир Русланович 28.08.2017
21 2 Силиванова Екатерина Васильевна 04.03.2017
22 2 Бармакова Кристина Константиновна 01.04.2016
23 3 Хайрова Зауреш Расуловна 15.01.2016
24 2 Александров Антон Игоревич 30.03.2016
25 3 Белянский Михаил Романович 11.08.2015
26 3 Румянцев Всеволод Михайлович 20.02.2016
27 3 Тасбулатов Асхат Асланович 17.01.2016
28 4 Александров Ярослав Игоревич 02.12.2013
29 4 Князев Дмитрий Николаевич 03.01.2012

1-4 класс филиал МОУ «СОШ п. Орошаемый» в с Сафаровка
.............. *.........................  " . • ...........  • '  ' . . 1.  f  ;  "  ...................................................

30 1 Баржанова Аделя Фархатевна 08.11.2017
31 3 Бахтиев Муслим Наилевич 03.04.2015
32 4 Абжалимова Самира Раисовна 27.04.2014

2. Ответственной за организацию бесплатного молока назначить заместителя 
директора по ВР Ахмерову J1.C., познакомить классных руководителей с 
данным списком.
3. Ответственной за учет выдачи молока завхозу ЬСасангалиевой А.А. вести 
контроль по выдачи молока 1-4 классам.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Ахмерову JI.C.

М.М.Гапаров

приказом ознакомлены

Ахмерова JI.C. 
Касангалиева А.А.


